

Furnizor: ARABESQUE SRL
 Capital social: 14.005.000 LEI
 Nr.ord.registru com./an: J17/666/1994
 Cod de Identificare Fiscal: 5340801
 Atribut fiscal: RO
 Sediul(localitatea, str.,nr.):
 Str. Timisului, Nr. 1, Galati
 Pct. de lucru: MATHAUS Vitan
 Calea Vitan. nr. 112014, Bucuresti
 Tel:
 Cod IBAN:
 Banca:

Nr. facturii **BU20-1017013**
 Data(ziuă, luna, anul) **14/07/2023**

Cumparator :SALUBRITATE SI DEZAPEZIRE S3
 CIF : RO37804020
 Adresa :CALEA VITAN NR 160 SECT 3 BUCURESTI Romania
 Nr.Ord.Reg.Com/An :
 Banca :
 Contul :



Conform bon fiscal / serie fiscală / data / numar tranzactie / terminal ID :
 104 / 09 / 2023-07-14 / 106 / 21

1	05944025012035 - TUB LED ECOLED 10W 6500K	buc (ă)	7	6,74	19,00	47,18	8,96
2	05902062030184 - CIOCAN LACATUS 300G, MANE	buc (ă)	1	13,41	19,00	13,41	2,55
3	06422697009076 - BURETE PROFESIONAL CU CAN	buc (ă)	3	2,26	19,00	6,78	1,29
4	05902062120045 - SPACLU , 60 MM	buc (ă)	1	2,47	19,00	2,47	0,47
5	06426509000190 - MOP BUMBAC 250 GR. VERDE	buc (ă)	1	5,03	19,00	5,03	0,96
6	07290000295541 - SANO PROSOAPE HARTIE 75BU	buc (ă)	1	18,47	19,00	18,47	3,51
7	06422697001803 - MOP BUMBAC (L) 160gr	buc (ă)	2	3,45	19,00	6,91	1,31
8	05948552002064 - EPACK LAVETE UNIVERSALE34	buc (ă)	2	4,19	19,00	8,39	1,59
9	05946004013361 - RIVEX GLASS MENTA PULVERI	buc (ă)	1	8,39	19,00	8,39	1,59
10	08719987413124 - SET CURATARE GEAM 4PIESE	buc (ă)	1	33,60	19,00	33,60	6,38
11	04023103095687 - VILEDĂ BURETE SPIRALĂ INO	buc (ă)	1	8,32	19,00	8,32	1,58
12	05905061040277 - PENS LATA SERIA42, 2.5",	buc (ă)	1	13,43	19,00	13,43	2,55
13	02327280000000 - SUR AFL PT GK FILET LEMN	kg	0,088	29,41	19,00	2,59	0,49
14	04013307000211 - BANDA PLATA CREP 48MMX50M	buc (ă)	2	10,07	19,00	20,14	3,82
15	06423669012193 - MANUSI LATEX XL- ECO	buc (ă)	3	4,28	19,00	12,83	2,44
16	05945782008637 - CAPAROL ALB INTERIOR 15L	buc (ă)	1	138,65	19,00	138,65	26,34
17	06420193220261 - SET TRAFĂLET SMT(TRAFĂLET	buc (ă)	1	37,80	19,00	37,80	7,18
18	05905061060244 - TRAF MIKRO 2x10cm/D=15mm	buc (ă)	1	16,79	19,00	16,79	3,19
19	07290013269621 - SANO FLOOR FRESH HOME BOU	buc (ă)	1	20,99	19,00	20,99	3,99
20	09000101112306 - CERESIT STOP MUCEGAIULUI	buc (ă)	1	22,07	19,00	22,07	4,19
21	07290000289748 - SANO FORTE PLUS CUPTCARE	buc (ă)	1	16,79	19,00	16,79	3,19

		Procent T.V.A	Valoare fara T.V.A.	Valoare T.V.A.	Total	
		19,00	461,01	87,59	461,01 87,59	
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului CNP..... B.C./C.I.: Seria Nr. Eliberat(a)..... Mijlocul de transport : Nr. : Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 14.07.2023 ora 10:18:59 Semnaturile				RON	548,60